میں پیغمبری و پیشوائی (نبوت و خلافت) تیری نسل سے نہیں اٹھاؤں گا۔
(سفر ندگ دستاویز صفحہ 190 ملفوظات حضرت زرتشت مطبوعہ 1280ء مطبع سراجی دہلی)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 22 فروری 2011ء 18 ربیع الاول 1432 ہجری 22 تبلیغ 1390 ہجری جلد 61-96 نمبر 43

قرآن کریم کی برکت

قرآن کتاب رحماں سکھائے راہ عرفان
جو اس کے پڑھنے والے ان پر خدا کے فیضان
حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ
تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔
”ہر احمدی اپنا جائزہ لے اور دیکھے کہ وہ
حقیقت میں قرآن کو عزت دیتا ہے کیونکہ وہی
عزت پائے گا جو قرآن کو عزت دے گا اور
قرآن کو عزت دینا یہی ہے کہ اس کے سب
حکموں پر عمل کیا جائے۔